FEinancieel verslag per 11-02-2020

Naam Giflex Production B.V.
curator N.G. Cornelissen
Rechter-Commissaris mr. J.S.W. Lucassen
Insolventienummer C/05/18/264F
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbeltorende tussentijds financieel verslag ziin geen prospecius of Jjaarrekening. Hoewel de informalie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig

mogeljk is samengesteld, staat de curalor/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteid dient te worden. Dit kan Ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen darhalve geen rechten worden onlleend.

[a. Baten Incl. B.T.W. B.I.W.
[A1Vrij actief =
1. |mmateriéle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € # € =
Af: kosten € = € z
2, Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - e -
Af. kosten € - € -
b -lInventaris, machinerieén € 28.706,04 € 4.982,04
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € 7.363,55- € 1.277,96-
21.342,49
c - Vervoermiddelen € - € =
Af: rechten van derden € = € =
Af: kosten € i € -
3. [Einanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € B € -
Af: kasten € - € .
b - Intercompanyvorderingen € 3
Af: rechten van derden € - € .
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € N
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
S. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € .
Af: rechten van derden € E? € =
Af: kosten € - € -
6. Liguide middelen
-Kas € -
- Bank € 12,35
12,35
7. Overige baten
- Bankrente € 6,77
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € A
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € i € =
6,77
Totaal vri] actief 21.361,61 € 3.704,08

Financieel, 11-2-2020



|A.2 Gebonden actief

8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € = € &
€ %
9, Opbrengst retentierecht
Af: kosten € - € -
l € a
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
A
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kasten € - € -
€ - ]
12, Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - r:]
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € .. € =
€ = [
Totaal gebonden actief € - € -
A.3 57Iid 3 Fw - Actief
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerien [t aken] € 21.515,55 € 3.734,10
Af: kosten € 7.569,42- € 1.313,70-
Af. rechten van derden € =
Subtotaal € 13.946,13
Af. reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 13.846,13 € 3.734,10
14, Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] Ei =
| Extracomptabel
15. Overige opbrengsten 57 Iid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kasten € - € -
e - |e -
Totaal 67 lid 3 Fw-actlef € 13.946,13 € 3.734,10
Totaal actief € 36.307,74 € 7.438,18
|B. Reeds betaalde alg failli Incl. B.T.W. B.T.W.
1.  Salaris en verschotten curator € 21.389,15- € 3.712,17-
2. uittreksels KvK € 690- € -
3. verbruiksvergoeding verhuurder € 7.260,00- € 1.200,00-
4,  energiekosten verhuurder € 405,39- € 70,36-
5. nota Cleverbridge £ 80,70- € 14,00-
€ 29.142,14- € 4.996,53-
IC. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 35.307,74
Totaal B (incl. BTW) € 29.142,14-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

€ 6.165,60

Financieel, 11-2-2020



[0 Nog te betalen alg failli ! ]
1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingstijst (reservering) € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWViPersoneel, loonverplichtingen vanaf failissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
€ - € -
IE~ Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 7.438,18
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 4.996,53-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ 2.441,65
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € 2.441,65
[ iing (voorlopig) tekort |
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 6.165,60
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 2.441 65-
€ 3.723,95
Nog te betalen algemene failissementskosten (D) € -
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € 3.723,95
Af. ingediende preferente vorderingen € 136.421,00
Af: ingediende concurrente vorderingen € 380.008,09
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 512.705,14-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van h
berekeningen ingevolge ar, 57 lid 3 Fw

et tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met eve

le restantvorderi

van separatisten en

Financieel, 11-2-2020



020Z-Z-L1 'usiuasajald

eg abe|lig

‘1sfij azep do sweudo uee pusefiuc USPIOM UBIYIBI UBAB UBULNY M 611 U |11 ‘0Ll e op do jajeD

00°1Zy'ock
00°'LZ¥'ach

JUSLUASS]|||B} U] JNNjJe) WNEP 'PJOOMIUEIDA 13)U MLE
JUBWASS]||[R) JOOA JNNJOE) WINJEP ‘PIOOMIURISA J31U M1LE

[o] puaipabu 3aju (BoN)
[1] puajpabu)
uljualajeld jeejo)

IYIRiwapoq 19w |Bedsldy

00'Ler'9et

91805FF58 NITHIIH

Isusipbunsejeg

it
Buuayaiaq Jooa [aqe

Guuspioa
‘P'A pley

aybues do

pioomjuelaA ‘ANL'E

(M8 ol
juatejald

elualeley siee[duooM

ween

1L euibed

uaBuliapioap|nyds ajuaiajerd apuaiia -B]dOHO0A- Ua apuajpabu] UeA JUI[ZIsA0

‘\’g UOIaNpoId XaJjIo) UBA JUaLIaSSIj[ie



0202-2-L | ‘uauaunauo)

‘1sli| azep do aweudo uee puaapUO UBPIOM UBIYDRI UBSB UBLUNY M4 GL 1 Ua L|| ‘0L L "IHE Ul apjeedaq jay do 19199

60'800°08¢
60°800°08¢

juawess||||ej uj Jnnjoe} WNjep [pJOOMIUBISA JBIU MLE
juawiassi||ie} 100A JNNJOE) WNEP {PIOOMILRISA JBIU MIE
[0] puapabu) jeju (GoN)

uejuaLINILOY eR)O]

[s] puajpabu)

er L2'89 1-99.62¢8 1HO34LN Vv O¥SE 8YOEY SNAISOd "' s39|nBs 06617
er SE'E9L 6ELGYSE Belsuee|  WIHONILIOQ WH 000Z 0206 snaisod Wayoue0( SIsaLIsD
ep 50'v80'LZL soedsiun 338 9Z L80L 1 sngisod Ad YRy
er €E'919'€8l aaedsiun W3HONIL30Q av 0002 18 snqisod "A\'g 0dauLau|
er 09°'128°L9 Z0} Ju'gep 15308 r319.E 12 UBB|SI8pnoYpElS g BuipioH NvIYN3
er 60'¥S9'9 IN-0528-SI4-8LINY FJYIWTY M3 SEEL 62 leesssaquiano e/d| (osseou| Wy ela) S8oINBS JoLdJU| X3]4

puaipabu|

JswwnuBuuayay

Buuapioa
PA piY

Ssjllie} Uy nnjoey wnjep
0OMIUBIBA J8JU "ML 'S

Si[[l2} JOON JNMIOE] Wjep
pioomiuBIaA 381U "M L'S

ayibuee do
PJoOMUBIaA "M’ L]

(w19 pu)

JuaLNIL0Y

anuassjey

sjee|duoopy

—
8podysod w

salpy

weeN

ey abe|fig

L/t euibed

UabuIBPIOAPINYDS 8jUBIINIU0D apuay e -b|dOJI00A- Ue opLe|pabuj UBA JUIIZISAQ

*\'g Uonanpoid xajji9 UeA juawassijjied



